
P R O J E K T 

-Nr-korerspondpncji SOD UM-306Q91/2015 

data 1 1. 06. 2015 

UM-. 

UCHWAŁA NR 
R A D Y MIASTA G L I W I C E 

z dnia 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
miasta za 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Gliwice za 
2014 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezya-nt Miasta 

ZygmuntWrankiewicz 
^10. CZE. 2015 



Uzasadnienie 

Prezydent Miasta Gliwice przekazał Radzie Miasta Gliwice ..Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 
2014 rok oraz informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego na dzień 31.12.2014 r. (pismo z dnia 
31 marca 2015 r. llM-171085/2015) oraz Sprawozdanie finansowe miasta Gliwice sporządzone za 2014 rok 
(pismozdnia 11 maja2015 r. UM-246801/2015). 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 
sprawozdaniem z wy konania budżetu, w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

\ 0. 06. 20'5 

Slronfl 1 


